1

平成 24年 7 月 12 日

各  位

会 社 名  日 本 ラ イ ト ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 又川  鉄男

（コード番号 2703 大証ジャスダック市場）

問合せ先  執行役員社長室長 宿輪 ルリ子

           （Tel 03-3258-6501）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 7 月 12 日開催の取締役会において、当社取締役１名の辞任届を受理い

たしましたので、お知らせいたします。

 記

１． 辞任する取締役

役職  取締役

氏名  滕 光中 （K.C.Terng）

2. 辞任日

  平成 24 年 7月 12 日

3. 辞任理由

  一身上の都合によるものであります。

4. その他

  当該取締役の辞任後においても、法令および当社定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上